Marcio Coriolano et C. Mario summis aliquis viris  
defuisse ostendit. sui, inquit, si illius gratis liberos  
impetu ablati tam foedum ac turpem rebus suis exitum de-  
sent. nec tamen despicere, aut in mediocris Principem  
senescere volunt Politici: quam illi praecipiant potius, ut  
nihil, neque omnia discat. Certe, ut qui ignem à vicino  
petunt, non illi benevolunt, sed ablato eo domi forum suum ac-  
cendunt. sic capiendi à doctrinā igniculi illi prudentia,  
et ad usum actionemque civilem sunt transferendi. Modus  
tenendus Principi. Nec enim immerito Iulianus  
Caesator, quem Domitianum et Lysium, et Antonium et  
Tauricremum, Melampum et Proteum, Chymaram, Co-  
berum et Syllam Nazarianus vocat, male audiebat ob-  
tanquam literario Graculo quod Libanio suo Sophista nimen-  
um deditus. Nec et Adrianus extra culpam affectate supra  
modum doctrinae. Peccavit pariter Alphonsus X. Castiliae rex  
melior Astronomus quam Princeps. At vero quanto celebri-  
or Servius, postea rex, apud Hist. Lat. Principem Civium  
quod eruditus artibus ipse fuerit, quibus ingenia ad magna for-  
na cultum excitantur. Atque tales, neque alias, in Principe  
suo laudatus Cyprianus quærit artes, creditque eas triplices  
esse: ad splendorem, ad prudentiam, ad virtutem. Primi generis  
ait. Vir omni maior mundi, eloquentia est hinc parum scien-  
tia: quibus vel in legationibus audendis, vel in consiliis, vel  
in publicis colloquiis opus habet Princeps. Ad prudentiam  
Politica et Historica, quas Principum fontem dixeris,  
tam faciunt. At vero tertii generis Artes ad virtutem  
Principem enim probum moribus, ingenio modestum, con-  
stantem adversum neque, equanimem esse publice expe-  
dit: et hæc talia per doctrinam etiam inferuntur. Et  
ta id faciet, et quam verè ac propriè Philosophiam liget  
dicas. Habetis A. B. carptim verbis Lipsii è totidem  
artibus artes selectiores, quæ Principem maxime exor-  
nant, quibus item Bong Princeps instar splendidissimi  
Solis Rempublicam suam illustrare feliciter potest. sum ad v-